Streszcza on‘
wielkie prace historyczne, stanowiące sławę
epoki, nadając im wszakże niezależną, osobi­
stą cechę.

Objaśnienie przepisów obowiązującego
Kodeksu Cywilnego w przedmiocie

użytkowania z lasów.
(Ciąjj d a lszy , patrz N r. 153).

Przy wydzielaniu dóbr na zasadzie ukazu
Najwyższego z dnia 4 (16) października 1835
roku, osobom zasłużonym pod tytułem majo­
ratu szczegółowemi ukazami rozdawanych,
przyłączaną jest do darowizny taka tyłko
część lasów, jaka do potrzeby gruntowej ko­
niecznie jest potrzebną, jak o tern przekony­
wa postanowienie R ady Administracyjnej
z dnia 14 (26) lutego 1836 roku, w art. 15.
Z tej przyczyny skarb pozostaje częstokroć
przy własności samych lasów, 'chociaż ża­
dnych do tego przyległych dóbr nie posiada.